
Лакомства Гипоаллергические

Описание:
Jedyny na polskim rynku pełnowartościowy przysmak dla kotów o składzie specjalnie
zmodyfikowanym dla potrzeb wrażliwego układu pokarmowego lub z alergiami pokarmowymi!
Głównymi składnikami smakołyku są hydrolizaty białka i ryż, które minimalizują ryzyko nietolerancji
pokarmowej.

Рекомендации:
Smakołyki polecane dla kotów o wrażliwym przewodzie pokarmowym. Doskonała przekąska między
posiłkami.

метод использования:
Do 10 smakołyków dziennie

Ёмкость:
50 g

Состав:
Mąka ryżowa, otręby, hydrolizowane białko zwierzęce, tłuszcze zwierzęce
Składniki aktywne:
Ilość w mg/1 smakołyk:
-hydrolizowane białko zwierzęce – 58 mg
-mąka ryżowa – 210 mg


